（証券コード 8940）

2024 年８月 23 日

株 主 各 位

                        東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号

                       株 式 会 社 イ ン テ リ ッ ク ス

                                          代 表 取 締 役 社 ⾧  俊 成 誠 司

「第 29 回定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の一部訂正について

当社「第 29 回定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の記載事項に一部誤りが

ございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって

下記のとおり訂正させていただきます。

1．訂正箇所

  第 29 回定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項

  連結注記表 【収益認識に関する注記】 16 ページ

2．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

 【収益認識に関する注記】

1． 顧客との契約から生ずる収益を分解した情報

当連結会計年度（自 2023 年 6 月 1 日 至 2024 年５月 31 日）
（単位：千円）

リノベーション

事業分野
ソリューション

事業分野
合計

物件売却収入 31,610,881 3,416,067 35,026,949

その他 3,055,332 1,718,011 4,773,343

顧客との契約から生
ずる収益

34,666,213 5,134,078 39,800,292

その他の収益（注） 115,701 2,786,255 2,901,956

外部顧客への売上高 34,781,914 7,920,334 42,702,249

（注）その他の収益は、「特別目的会社を活用した不動産の流動化に係る譲渡人の会計処理に関する実務

指針」（会計制度委員会報告第 15 号 2014 年 11 月４日）に基づく収益不動産の売却収入及び「リース

取引に関する会計基準」（企業会計基準第 13 号 2007 年３月 30 日）に基づく賃貸収入等であります。

（訂正後）

 【収益認識に関する注記】

1． 顧客との契約から生ずる収益を分解した情報

当連結会計年度（自 2023 年 6 月 1 日 至 2024 年５月 31 日）
（単位：千円）

リノベーション

事業分野
ソリューション

事業分野
合計

物件売却収入 31,610,881 2,257,010 33,867,891

その他 3,055,332 1,718,011 4,773,343

顧客との契約から生
ずる収益

34,666,213 3,975,021 38,641,235

その他の収益（注） 115,701 3,945,313 4,061,014

外部顧客への売上高 34,781,914 7,920,334 42,702,249

（注）その他の収益は、「特別目的会社を活用した不動産の流動化に係る譲渡人の会計処理に関する実務

指針」（会計制度委員会報告第 15 号 2014 年 11 月４日）に基づく収益不動産の売却収入及び「リース

取引に関する会計基準」（企業会計基準第 13 号 2007 年３月 30 日）に基づく賃貸収入等であります。